
Eva B. (eff1234) ID 376828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky...
  Děkuji za Váš zájem o naše věcičky.

  Nabízím, až na výjimku, oblečení již nošené, ale velmi zachovalé, jelikož se jedná o použité zboží, prosím neočekávejte 100%
stav jako u nového zboží.

  Rozměry ráda dodám při zájmu.

  Na dobírku již nezasílám. (Poštovné se tak hodně prodraží a v případě nevyzvednutí balíčku, musím částku hradit já, což
nechci riskovat).

  Penízky očekávám do týdne.

  Balíčky zasílám do tří dnů po připsání peněz na můj účet.

  Poštovné se řídí tarifem čs. pošty a bude připočítáno k ceně zboží. V případě výběru více zboží je samozřejmě cena jednotná
dle velikosti a váhy balíčku. Zasílám pouze doporučeně nebo jako cenný balík, tím jsou věci i pojištěné. V případě zájmu mohu
balíček odeslat i obyčejně na Vaše riziko.

  Věci je možné i osobně vyzvednout po předchozí domluvě v Brně,ul. Tučkova.

  Eva Buri.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

